SL71-25-14-0003B

株式会社フジクラ

お客様各位
2014年 3月 10日

株式会社フジクラ

エンジニアリング事業部

通信エンジニアリング部

Fleboオフィスオフィスオフィスオフィス (FNX0660)    販売販売販売販売終息終息終息終息のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

題記の件につきましてご報告させていただきます。

イーサネット VPN装置、Fleboオフィス（FNX0660）は、使用している電子部品が供給終了となり

ますので、製品在庫限りを持ちまして販売を終了させていただきます。

謹んで販売終了のご挨拶を申し上げるとともに、長年に渡りお引き立て賜りました事を心より御礼

申し上げます。

 今後とも弊社製品をご愛顧いただけますよう、お願いいたします。

記

１．対象機種

   販売終了とさせていただく製品は以下の通りです。

製品名 型番 備考

Fleboオフィス FNX0660 －

２．最終販売日

   2014 年 3 月 31 日（※在庫限り）

３．後継機種

   Flebo Next（FNX0630）

    ただし、PPPoE OFF/ON機能、VLAN／VPN-IDマッピング機能は有りません。

４．修理対応

   製品の修理につきましては、2019年 3月 31日まで対応をさせていただきます。

※ 万一修理に必要な部品/部材の入手が困難となった場合は、別途ご相談させて頂きます。

５．先出しセンドバック保守対応

   2014年 4月 1日以降で新規にご契約を開始された場合、最長で、2019年 3月 31日までの対応

   となります。

※ 2014年 4月 1日より以前にご契約を開始されている場合は、契約書に記載の満了日までと

  なります。

以 上

   本件に関するお問い合わせ先：

エンジニアリング事業部 通信エンジニアリング部

      TEL：03-5606-1202

FAX：03-5606-8130

  E-Mail：flebo@jp.fujikura.com